[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

№ _____
г.Волгодонск
О внесении изменения в
постановление Администрации
города Волгодонска

от 20.03.2017 №564 «Об
утверждении Положения о порядке выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 20.03.2017 №564 «Об утверждении Положения о порядке выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                          В.П.Мельников
Проект постановления вносит

комитет по градостроительству и архитектуре

Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска
от    __________№  ____
Приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска
от  20.03.2017   №   564
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ВЫЯВЛЕНИЯ

И ПРЕСЕЧЕНИЯ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛГОДОНСК»

Забазнов Юрий Сергеевич

- заместитель главы Администрации  города Волгодонска по строительству,  председатель комиссии
Медведев Юрий Юрьевич

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Багин Виктор Николаевич

- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)
Бородин Алексей Владимирович

- депутат Волгодонской городской Думы по 6 избирательному округу (по согласованию)
Брагин Владимир Викторович
- депутат Волгодонской городской Думы по 16 избирательному округу (по согласованию)
Кулеша Вадим Иванович
- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска
Зрянина Ольга Евгеньевна

- заведующий сектором                 судебных разбирательств и правовой защиты в сфере земельных и имущественных отношений правового управления Администрации города Волгодонска
Ивачев Евгений Васильевич
    - и.о. начальника Волгодонского

территориального отдела региональной службы государственного строительного надзора Ростовской области                      (по согласованию)

Решетов Владимир Вениаминович
    - заместитель председателя Общественной палаты города   Волгодонска (по согласованию)
Стариков Павел Александрович
- генеральный директор ООО «КВАДРА», архитектор
(по согласованию)
Усов Максим Алексеевич

- архитектор студии «АрхиМакс»,

ИП Усов (по согласованию)
Управляющий делами                                                                            И.В. Орлова